
Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder Totalt Särskiljn Standardm

1 Ole Henning Fjeld C3 Namnå 190 190 190 570 S

2 Björn Langseth C3 Namnå 183 183 171 537 B

3 H-P Sörensson C3 Arvika PK 180 182 163 525

4 Lars Dahlström C3 Fryksdalens PSK 172 177 175 524

5 Bengt Olofsson C3 Arvika PK 167 173 146 486

Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder Totalt Särskiljn Standardm

1 Henrik Andersson C2 CPK 186 179 178 543 B

2 Göran Andersson C2 CPK 188 173 173 534 B

3 Lars Skoglund C2 Strängnäs PK 175 181 175 531 B

4 Fredrik Andersson C2 CPK 175 177 175 527

5 Andreas Ågren C2 Fryksdalens PSK 182 175 169 526

6 Marius Töråsen C2 Namnå 179 179 161 519

7 Tony Moberg C2 CPK 168 165 151 484

Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder Totalt Särskiljn Standardm

1 Magnus Zetterberg C1 Fryksdalens PSK 174 167 155 496

2 Robert Schröder C1 Arvika PK 151 154 154 459

Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder Totalt Särskiljn Standardm

1 Lennart Bengtsson VÄ CPK utan stödhand 175 173 173 521 * fler innertior

Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder Totalt Särskiljn Standardm

1 Yngve Skansen VY ArvikaPK 183 166 172 521

Standard Medaljer Silver Brons

570 p 531p

Charlottenbergs PK
Nya Vintermanövern 2
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Ole Henning Fjeld Namnå C3 190 190 190 570

Henrik Andersson CPK C2 186 179 178 543

Björn Langseth Namnå C3 183 183 171 537

Göran Andersson CPK C2 188 173 173 534

Lars Skoglund Strängnäs PK C2 175 181 175 531

Fredrik Andersson CPK C2 175 177 175 527

Andreas Ågren Fryksdalens PSK C2 182 175 169 526

H-P Sörensson Arvika PK C3 180 182 163 525

Lars Dahlström Fryksdalens PSK C3 172 177 175 524

Lennart Bengtsson CPK utan stödhand VÄ 175 173 173 521

Yngve Skansen ArvikaPK VY 183 166 172 521

Marius Töråsen Namnå C2 179 179 161 519

Magnus Zetterberg Fryksdalens PSK C1 174 167 155 496

Bengt Olofsson Arvika PK C3 167 173 146 486

Tony Moberg CPK C2 168 165 151 484

Robert Schröder Arvika PK C1 151 154 154 459


